MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 004 - CE - MPRR, 14 DE JUNHO DE 2024

VI PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO
ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A

ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE MUCAJAÍ

O  DIRETOR DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL, no uso de
suas legais atribuições, em atenção ao Edital nº 001 - CE - MPRR, de 13 de março de 2024,
publicado no  Diário Eletrônico do Ministério Público do Estado de Roraima nº
448 (14MAR2024), convoca os candidatos classificados na 1ª etapa para a realização da 2ª
etapa do Processo Seletivo (redação).

1. Não foram interpostos recursos contra o resultado divulgado no Edital nº 003 - CE - MPRR,
de 10 de junho de 2024, ficando mantidas, assim, as notas divulgadas.

2. CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA 2ª ETAPA (REDAÇÃO)

2.1.   Os candidatos listados nas tabelas abaixo, classificados na 1ª
etapa,  estão  CONVOCADOS  para comparecer ao  Colégio Estadual Militarizado Maria
Mariselma de Oliveira Cruz, situado na Av. Deusdete Medrada, s/n, Bairro Sagrada Família,
sede, Mucajaí/RR, para a realização da 2ª etapa  (redação), no dia 25/06/2024  (terça-feira),
com início às 10h e término às 12h.

TABELA 1
Candidatos inscritos para o turno matutino

Nº
inscrição Nome completo CPF MGN

03047 ISMAEL VICENTE PEREIRA FILHO ***.878.412-** 87,20

02794 LUIS MARCOS DE SOUSA ***.959.542-** 97,90

02512 MURILO GABRIEL DA SILVA CRUZ ***.955.052-** 98,30

03588 PAULO RICARDO FERREIRA SOARES ***.998.522-** 96,70

02460 RAILANE AZEVEDO ARAUJO ***.196.282-** 85,00

TABELA 2
Candidata inscrita para o turno vespertino

Nº
inscrição Nome completo CPF MGN

02739 JULIA CRISTINE BASILIO DA SILVA ***.153.472-** 85,84

Expediente em 14/06/2024

14/06/2024, 12:27 SEI/MPRR - 0835490 - Edital

https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=925083&infra_siste… 1/2

2.2.  O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da prova com
antecedência mínima de uma hora do horário fixado para o início da avalição, munido de caneta
esferográfica de tinta azul ou preta fabricada em material transparente, de documento oficial de
identificação com foto e CPF.

Publique-se.

MÁRCIO ROSA DA SILVA

Presidente da Comissão Organizadora

Diretor do CEAF–ESMP/RR

(Assinado Eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por MARCIO ROSA DA SILVA, Diretor
do CEAF, em 14/06/2024, às 10:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0835490 e o código CRC E31F1130.

19.26.1000000.0012141/2023-18 0835490v16

14/06/2024, 12:27 SEI/MPRR - 0835490 - Edital

https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=925083&infra_siste… 2/2